4 dobrydom oakata

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 156.25 m?
Powierzchnia uzytkowa 154.68 m?
Powierzchnia zabudowy 112.94 m?
Powierzchnia dachu 167.80 m?
Kubatura 459.12 m?
Wymiary budynku 13x9.80 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.58 m
Wymiary dziatki 21x17.80 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony. Przeznaczony dla
4-5-osobowej rodziny. Na parterze zaprojektowano strefe dzienna: salon z
kominkiem, jadalnie oraz kuchnie ze spizarnia. Znalaz! sie tu réwniez gabinet,
toaleta oraz duze pomieszczenie gospodarcze. Strefe nocna zlokalizowano na
poddaszu. Tworza ja trzy wygodne sypialnie, w tym jedna z wlasna garderoba.
Funkcjonalny uklad pomieszczen uzupeinia dodatkowa, duza i wygodna
fazienka.

Katja to dom zaprojektowany z najwyzsza troska o ergonomie i funkcjonalna
wygode. Perfekcyjny rozklad pomieszczent maksymalnie wyko...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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' ' Parter 90.22 m?

Wiatrolap
Hol + schody

T Kuchnia
Spizarnia
Pokoj dzienny + jadalnia

Gabinet
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Lazienka

Garderoba

Kotlownia
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Poddasze 66.03 m?
Korytarz

Sypialnia
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka
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Katja
(odbicie )

2.57 m?
15.51 m?
8.58 m?
1.65 m?
28.58 m?
14.04 m?
2.30 m?
4.00 m?
12.99 m?

6.17 m?
19.58 m?
3.91 m?
13.83 m?
13.85 m?
8.69 m?



